
                               

 

Bando PRIN 2022 – Decreto Direttoriale n. 104 del 2-2-2022 
 “Disposizioni per lo scorrimento delle graduatorie”  

(Decreto del Segretario Generale del Ministero dell’Università e della Ricerca del 18 settembre 2024 n. 1401) 

 

  
 

 
 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE 
 

Il DIRETTORE 
 

Visto       l’Avviso di selezione pubblica, DD n. 248 del 22/10/2025, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro 

autonomo, al fine di individuare una figura qualificata che abbia consolidate competenze 

nell’ambito di determinazioni analitiche di metalli e composti organici in animali 

bioindicatori ambientali, per le esigenze del progetto di ricerca PRIN 2022 “Rare earth 

elements and emerging concerns in agroecosystems (ECAREE) CUP H53C24001180006”; 

Visto           il D.D. n. 277 del 10/11/2025, con cui è stata nominata la Commissione di valutazione, così 

composta: Prof. Antonio Tagarelli (presidente), Prof.ssa Emila Furia (componente), Prof. 

Attilio Naccarato (componente con funzioni di segretario verbalizzante); 

Visto il verbale n. 2 del 18/11/2025 (prot. n. 266090 del 19/11/2025) redatto dalla suindicata 

Commissione; 

Accertata la regolarità degli atti e degli adempimenti predisposti dalla Commissione Esaminatrice; 

Ritenuto  necessario e urgente provvedere all’approvazione degli atti della procedura selettiva 

pubblica; 

DECRETA 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per la stipula di un contratto di collaborazione individuale, con 

contratto di lavoro autonomo, al fine di individuare una figura qualificata che abbia consolidate competenze 

nell’ambito di determinazioni analitiche di metalli e composti organici in animali bioindicatori ambientali, per 

le esigenze del progetto di ricerca PRIN 2022 “Rare earth elements and emerging concerns in agroecosystems 

(ECAREE)”, CUP H53C24001180006. 

Art. 2 

E’approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1, così come formulata 

dalla commissione:  

 

Cognome e Nome  Valutazione dei titoli  Colloquio  Punteggio totale  

1 - Elliani Rosangela 38/40 60/60 98/100 

 

 



                               

 

 

 

 

Art. 3 

In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1, la dott.ssa 

ELLIANI Rosangela 

 

Art. 4 

L’ufficio di competenza del Dipartimento di Chimica e Tecnologie Chimiche è autorizzato a predisporre il 

relativo contratto. 

 

Art. 5 

Il presente decreto  sarà pubblicato sul portale https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it. 

 

Il Presente Decreto è reso immediatamente esecutivo e sarà assoggettato a ratifica da parte del Consiglio di 

Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

Arcavacata di Rende, 19/11/2025 

       

                       IL DIRETTORE 

      Prof.ssa Anna Maria Carmela Natale Vittoria Napoli 


		2025-11-19T11:24:12+0100
	ANNA MARIA CARMELA NAPOLI




